
/l JKn (BoAoBoA n KaHare3aqrja) Cy6orxlla
/,z,\ Vizmdvek 6s Csatorniz6si Xommunitis Kiirvd atat Szabadka())#r
;zyrr':''::'" Q'f#'o
DANA:{6cirolc

Na osnovu dlana 55. stav L taaka 8. alana 57. i alana 6.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS',,bt. t24/2012 .t412015. 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Suborica, Trg LazaraNesi6a 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oBAVESTENJtr
o zakljuaenom ugovoru

U postupkujavne nabavke mal€ vrednosti zajavnu nabavku usluga-premije osiguranja-partije l.
osiguranje imovine (oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 66510000 usluge osiguranja), broj
JN 45/67-2019, naruailac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor o
javnoj nabavci, broj )4ugll-4-2020 dana07.02.2020. godine sa ponudaCem Kompanija,, Dunrv
osiguranje" ADO, cFO Sombor, FO Subotica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 1.425.682,30 dinara bez pDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je naj niza ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku za partiju I primio 3 ponude.

Najvisa ponudena cena:1.800.398,60 dinara bez pDV-a.

Najniza ponudena cena: 1.425.682.30 dinara bez PDV-a.

Najvisa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.800.398,60 dinaE bez pDV-a.

Najniza ponu(lena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.425.682,30 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovom koji ie se izvrsiti preko podizvoelaaa: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dan a 27.01.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljuaen je dana 07.02.2020. Bodine.

Osnovni podaci o dobavljadu: Kompanija,, Dunav osiguranje., ADO, GFO Sombor. FO Subotica.

Strosmajerova 24.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovom: U skladu sa dlanom I15. stav L Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljuienja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenia
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moie
povetati maksimalno do 50% od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

lKP Vodolod i kanalizacija'

6t\DlR9(',[oR


